
 

 

  
 

Møteprotokoll  

Utval:  Styret for Fagskulen Vestland 
  

Møtestad:  Teams 

Dato:  07.03.25 
  

Tid:  Kl. 09:00-11:15 

 

 

Følgjande faste medlemmer møtte:  
Namn 

 
Funksjon 

 
Representerer 

Oddmund Klakegg Leiar Eigar (Sp)  
Karianne Alette Torvanger Nestleiar Eigar (Ap)  
Tora Hodneland Kildehaug Medlem Eigar (H) 
Gustav Bahus Medlem Eigar (FrP) 
Bård Sandal Medlem Eigar (Adm.) 
Bjørn Lyngedal Medlem Eigar (Adm.) 
Nils Petter Støyva Medlem Arbeidsliv (LO) 
Trond Vedvik Medlem Tilsette 
Sigurd Bergsvik Medlem Studentar 

 

Følgjande faste medlemmer melde forfall:  
Namn 

 
Funksjon 

 
Representerer 

Helene Frihammer Medlem                        Arbeidsliv (NHO) 
 

Følgjande varamedlemmer møtte: 
 Namn 

 
Vara for 

 
                            Representerer 

Wenny Irene Hansen Helene Frihammer        Arbeidsliv (NHO) 
 

Følgjande frå administrasjonen møtte:  
Namn 

 
Stilling 

 
 

Torbjørn Mjelstad Rektor  
Adeline Berntsen Landro Prorektor for organisasjon og samhandling  
Eilert Årseth Prorektor for utdanning   
Hege Aarethun Administrasjonsleiar  
Lars Arne Førde Økonomiansvarleg  
Pernille Moseng Rieber Møtesekretær  

 

Merknader 
Gustav Bahus var ikkje med i handsaminga av følgjande saker:  
RS 04/24 Orientering om vedtak om akkreditering av fagområdet helse ved Fagskulen Vestland 
VS 10/25 Funksjonar ved Fagskulen Vestland 



 

 

 

Sakliste 

Utvals- 
saknr 

Innhald Arkiv- 
saknr 

U.Off 

 
GK 03/25 

 
Godkjenning av møteinnkalling og sakliste 
 

 
2022/486 

 

GK 04/25 Godkjenning av møteprotokoll frå 24.01.25 
 

2022/486 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Referatsaker 
 
 

  

RS 04/25 
 

 
 
 

Orientering om vedtak om akkreditering av fagområdet 
helse ved Fagskulen Vestland 
 

 
 

2022/486 
 

 
 
 
 

 

    
 
 

Vedtakssaker   
 

 

    
VS 06/25 
 
VS 07/25 
 
VS 08/25 

 
VS 09/25 
 
VS 10/25 
 
 
 
 
 
 
 
ES 01/25   
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årsrekneskap 2024 og budsjett for 2025 
 
Årsmelding 2024 for Fagskulen Vestland 
 
Ny studieforskrift for Fagskulen Vestland 
 
Kvalitetsmelding for skuleåret 2023/24 
 
Funksjonar ved Fagskulen Vestland 
 
 
 
 
 
Eventuelt 
 
Orientering om eigarmøte med Vestland fylkeskommune 
 
 
 
 
 

 
 

2022/486 
 
2022/486 
 
2022/486 
 
2022/486 
 
2022/486 
 
 
 

 
 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Godkjenningssaker  
  

GK 03/25     Godkjenning av møteinnkalling og sakliste 

Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 07.03.25 

Møteinnkalling og sakliste vart godkjent utan merknader. 

 

GK 04/25     Godkjenning av møteprotokoll frå 21.04.25 

Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 07.03.25 

Møteprotokollen vart godkjent utan merknader.  

 

 

Habilitet  

Ingen av medlemmene vart vurdert som ugild.  

 

 

 

Referatsaker  
 

Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 07.03.25 
 
RS 04/25 Orientering om vedtak om akkreditering av fagområdet helse ved Fagskulen Vestland 
 
Styret tok referatsaken til orientering. 

 

 

 

Vedtakssaker  
 

VS 06/25 Årsrekneskap 2024 og budsjett for 2025 

Forslag til vedtak  

1. Styret vedtek årsrekneskap for 2024 til orientering, og vedtek budsjett for 2025 som det kjem 
fram av saka. 
 
 
Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 07.03.25 



 

 

Røysting  

Administrasjonen sitt forslag til vedtak vart samrøystes vedteke.  

Vedtak  

1. Styret vedtek årsrekneskap for 2024 til orientering, og vedtek budsjett for 2025 som det kjem 
fram av saka. 
 
 
 
VS 07/25 Årsmelding 2024 for Fagskulen Vestland 

Forslag til vedtak  

1. Årsmelding 2024 for Fagskulen Vestland vert teke til orientering, og sendt til skuleeigar. 
 
 
Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 07.03.25 

Røysting  

Administrasjonen sitt forslag til vedtak vart samrøystes vedteke.  

Vedtak  

1. Årsmelding 2024 for Fagskulen Vestland vert teke til orientering, og sendt til skuleeigar. 
 
 
 
VS 08/25 Ny studieforskrift for Fagskulen Vestland 

Forslag til vedtak  

1. Styret for Fagskulen Vestland vedtar forslaget til ny forskrift om studium ved Fagskulen Vestland, 
med ikraftsetjing 1. august 2025. Frå same tid blir forskrift 17. september 2021 nr. 3061 om 
studium ved Fagskulen Vestland oppheva. 
 
 
Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 07.03.25 

Røysting  

Administrasjonen sitt forslag til vedtak vart samrøystes vedteke.  

Vedtak  

1. Styret for Fagskulen Vestland vedtar forslaget til ny forskrift om studium ved Fagskulen Vestland, 
med ikraftsetjing 1. august 2025. Frå same tid blir forskrift 17. september 2021 nr. 3061 om 
studium ved Fagskulen Vestland oppheva. 
 
 
 
VS 09/25 Kvalitetsmelding for skuleåret 2023/24 

Forslag til vedtak  



 

 

1. Styret tek Kvalitetsmeldinga for skuleåret 2023/24 til orientering og vedtek følgjande målsetting 
(Objective Key Results) for 2025:  
 
  OKR  
  1. Fagskulen Vestland skal auke søkjartala med 10%  
  2. Organisering av studieprogrammet skal ha ein skåre på 4,0  
  3. Undervisning, yrkesrelevans og vurderingsformar skal ha ein skåre på 4,0 i 
  studiebarometeret  
  4. Sikre at studentane sine innspel og forbetringar vert følgt opp. Dette skal ha ein minimums 
  skåre på 4,0 i studiebarometeret  
  5. Auke studiepoengs produksjonen med 5% 
 
Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 07.03.25 

Røysting  

Administrasjonen sitt forslag til vedtak vart samrøystes vedteke.  

Vedtak  

1. Styret tek Kvalitetsmeldinga for skuleåret 2023/24 til orientering og vedtek følgjande målsetting 
(Objective Key Results) for 2025:  
 
  OKR  
  1. Fagskulen Vestland skal auke søkjartala med 10%  
  2. Organisering av studieprogrammet skal ha ein skåre på 4,0  
  3. Undervisning, yrkesrelevans og vurderingsformar skal ha ein skåre på 4,0 i 
  studiebarometeret  
  4. Sikre at studentane sine innspel og forbetringar vert følgt opp. Dette skal ha ein 
  minimumsskåre på 4,0 i studiebarometeret  
  5. Auke studiepoengs produksjonen med 5% 
 
 
 
VS 10/25 Funksjonar ved Fagskulen Vestland 

Forslag til vedtak  

1. Fagskulen Vestland skal ha følgjande funksjonar:  
  • Studentkontaktlærar/Klassekoordinator  
  • Fagkoordinator  
  • E-pedagog  
  • Verkstadansvarleg  
  • Teamleiar  
  • Rådgjevar  
 
2. Det skal utarbeidast nye funksjonsbeskrivingar for studentkontaktlærar, fagkoordinator og 
Epedagog.  
 
3. Funksjonane skal ha ei virketid på to år. 
 



 

 

 
Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 07.03.25 

Styremedlem Trond Vedvik sette fram forslag om å utsetje behandlinga av saka. 
 
Røysting om utsetjing 
 
Vedvik sitt utsetjingsforslag fekk tre røyster (Vedvik, Torvanger, Støyva) og falt. 
 
Røysting  

Administrasjonen sitt forslag til vedtak vart vedteke mot ei røyst (Vedvik).  

Vedtak  

1. Fagskulen Vestland skal ha følgjande funksjonar:  
  • Studentkontaktlærar/Klassekoordinator  
  • Fagkoordinator  
  • E-pedagog  
  • Verkstadansvarleg  
  • Teamleiar  
  • Rådgjevar  
 
2. Det skal utarbeidast nye funksjonsbeskrivingar for studentkontaktlærar, fagkoordinator og 
Epedagog.  
 
3. Funksjonane skal ha ei virketid på to år. 

 

 

 
 

Eventuelt 
 
ES 01/25 Orientering om eigarmøte med Vestland fylkeskommune 
 
Styreleiar Oddmund Klakegg orienterte om eigarmøtet med Vestland fylkeskommune 10.02.25. 


